Et t in administratione huiusmodi cure debet præferri parentes, seu consanguinei propriae qui res absentis, qui in successione primum locum

K 3

ob-

obtinerent, & descendentes ipsorum, ita Bart. in l. i. in princ. ff. de legitim. tutorib. & in l. vlt. in fin. C. eodem, Aretin. conf. 209. incip. coegistis, n. 1. Angel. in §. actionum, n. 3. 2. vers. ex quo sequitur, institut. de actionibus, Dec. in l. 2. & in l. quo tutela, ff. de regul. iur. & conf. 16. n. 3. in fin. & de iure Regio d. l. 4. t. t. 29. par. 3. Paz vbi proximè num. 20. Menoch. d. ca/u 150. nu. 3. 2. † qui ex eo infert, quod si alicuius statuti virtute preferuntur in successione agnati cognatis, eadem forma erunt praefrendi in administratione tutelæ, & curæ, & num. 12. dixerat, quod quando non constaret, nec potuisse probari mors illius, qui per multum temporis absuit † eius bona tradentur consanguineis propinquioribus, qui melius haberent ius ad succedendum in ipsis mortuo absente ab intestato, ut sub fideiustoria cautione ipsa gubernare, & administrare habeant, argumēt. text. in l. cum cognatos, C. de postlimin. reuers. l. 14. tit. 14. par. 3. vbi Gregor. Lopez glos. 2. l. 4. tit. 29. eadem partita.

Et ita iure legitimo fuit data cura dictorū bonorum fratris vtrinque coniuncti absentis fratri, & eius filio, & debet ad præsens decerni alteri filio supetuiuenti, quibus melius ius competit respectu successionis, & curæ, quam alteri nepoti ex filio Ioannæ, & filia F. quia frater vtrinque coniunctus dicti absentes erat verè, & propriè frater; nam qui solummodo sunt fratres ex parte patris, vel matris dicuntur fratres dimidi, vel patruelies, aut vterini, vnde videmus in vocatione fratrum † simpliciter à testatore facta tantum comprehendendi fratres vtrinque coniuctos, vel eorum filios, non vterinos, aut patruelies, in quibus longè minor, qualitas datur respectu fratris testantis, ut singulariter tradit Paul. Castr. in l. fin. num. 6. C. de verbis. signific. dicens, ex facto Consultum respondisse in reliquo fratribus solum venire vtrinque coniuctos ratione dictæ maioris coniunctionis vterinis, & patruelibus exclusis, sequitur Ias. ibi num. 26. Corn. 9. Dec. conf. 53. & 155. n. 4. & conf. 299. n. 7. Alex. conf. 166. incip. super proposita num. 4. lib. 5. Socin. conf. 49. n. 1. lib. 1. Paul. Paris. conf. 49. n. 18. lib. 2. Portius conf. 10. n. 11. Carol. Ruin. conf. 92. n. 7. & conf. 165. n. 9. lib. 2. & conf. 28. num. 8. lib. 3. Menoch. conf. 187. nu. 40. Mieres de maioratibus, par. 2. q. 7. n. 4. vers. & dixit notabiliter Paul. Ant. Gomez in l. 8. Tauri, n. 8. vbi Tello Fernandez ad finem, Velazquez ibi glos. 2. n. 2. Roxas in epitome de successionibus, cap. 6. n. 11. & cap. 32. nu. 12. & secundum hæc refert Tellus Fernandez obtinuisse in quadam causa, maximè quantitatis cuiusdam mercatoris Cordubensis, qui interrogatus coram testibus cum testari vellet, quos volebat relinquere hæredes, respödit Hispano idiomate, a mis hermanos; nam cum haberet vtrinque coniuctos hi fuere Prelati in vniuersa hæreditate coniunctis ex uno latere tantum.